



Spip Holding ApS

Dronninggårds Alle 107, 2840 Holte
CVR-nr. 24238350

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spip Holding ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 24238350
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Boye Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.119 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(50.304)	(40.827)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.197.816	1.686.115
Andre finansielle indtægter	1	1.762.717	267.831
Andre finansielle omkostninger	2	(530.324)	(768.504)
Resultat før skat		5.379.905	1.144.615
Skat af årets resultat	3	(261.195)	115.504
Årets resultat		5.118.710	1.260.119
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Overført resultat		4.418.710	560.119
Resultatdisponering		5.118.710	1.260.119

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.149.029	8.391.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.126.304	2.448.000
Finansielle aktiver	4	18.275.333	10.839.213
Anlægsaktiver		18.275.333	10.839.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.169.986	2.457.318
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.011.423	1.070.586
Tilgodehavender		14.181.409	5.027.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.326.429	6.055.349
Værdipapirer og kapitalandele		3.326.429	6.055.349
Likvide beholdninger		19.192	6.399
Omsætningsaktiver		17.527.030	11.089.652
Aktiver		35.802.363	21.928.865

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.594.029	7.836.213
Overført overskud eller underskud		4.132.879	7.471.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		20.551.908	16.133.198
Bankgæld		0	262.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.568.888	5.226.381
Skyldig selskabsskat		346.696	137.638
Skyldige sambeskatningsbidrag		322.500	156.526
Anden gæld		371	371
Kortfristede gældsforpligtelser		15.250.455	5.795.667
Gældsforpligtelser		15.250.455	5.795.667
Passiver		35.802.363	21.928.865
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.836.213	7.471.985	700.000	16.133.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	7.757.816	(3.339.106)	700.000	5.118.710
Egenkapital ultimo	125.000	15.594.029	4.132.879	700.000	20.551.908

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	542.485	146.392
Renteindtægter i øvrigt	20.000	40.000
Valutakursreguleringer	0	15.120
Dagsværdireguleringer	1.184.701	0
Øvrige finansielle indtægter	15.531	66.319
	1.762.717	267.831

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	520.615	265.246
Renteomkostninger i øvrigt	6.514	21.356
Valutakursreguleringer	3.195	0
Dagsværdireguleringer	0	481.902
	530.324	768.504

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	261.195	(115.504)
	261.195	(115.504)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	555.000	2.448.000
Tilgange	0	86.304
Afgange	0	(408.000)
Kostpris ultimo	555.000	2.126.304
Opskrivninger primo	7.836.213	0
Andel af årets resultat	4.197.816	0
Udbytte	(1.440.000)	0
Andre reguleringer	5.000.000	0
Opskrivninger ultimo	15.594.029	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.149.029	2.126.304

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CareCom A/S	Hellerup	A/S	80
SPAP Invest ApS	Rudersdal	ApS	100
Pletski & Fandus ApS	Rudersdal	ApS	60
CareCom US Inc.*	Delaware, USA	Inc.	100

*CareCom US Inc. er ejet 100 % af CareCom A/S.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 3.326 t.kr
